ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “09” октября 2017 г. № 1901/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год:

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

“Комплексная детско-юношеская спортивная школа Кемеровского муниципального

района” (место нахождения – ул. Школьная, д. 17, п. Новостройка, Кемеровский район,

Кемеровская    область,    650510,    Российская    Федерация;    ОГРН    1144250000124;

ИНН 4250009170; дата начала проверки – декабрь 2017; регистрационный номер проверки

– 201700567652) в связи с прекращением (с 28.09.2017) действия лицензии на

осуществление образовательной деятельности;

- Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования “Спортивная школа по вольной борьбе” имени Анатолия Георгиевича

Смолянинова (место нахождения – улица Карла Маркса, дом 2 Б, г. Новокузнецк,

Кемеровская    область,    654063,    Российская    Федерация;    ОГРН    1034220005962;

ИНН 4220025400; дата начала проверки – декабрь 2017; регистрационный номер проверки

– 201700567520) в связи с прекращением (с 28.09.2017) действия лицензии на

осуществление образовательной деятельности;

2

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования “Детско-

юношеская спортивная школа” (место нахождения – улица Советская, 1, Киселевский

городской     округ,     Кемеровская     область,     652700,     Российская     Федерация;

ОГРН 1024201258806; ИНН 4211012482; дата начала проверки – ноябрь 2017;

регистрационный номер проверки – 201700567575) в связи с прекращением (с 06.10.2017)

действия лицензии на осуществление образовательной деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  О.Б.Лысых